〔2023〕—2
石柱土家族自治县商务委员会

关于2022年度市商务区域协调发展资金
拟安排商贸流通方向情况的公示

根据《重庆市商务委员会关于加强2021年度市商务区域协调重点工作资金管理的通知》（渝商务〔2021〕340 号）和《重庆市商务委员会关于做好2022年度市商务区域协调发展资金管理工作的通知》（渝商务〔2022〕402号）精神，拟支持市商务委区域协调发展资金40万元用于2022年度商贸流通方向。现将具体资金拟安排情况予以公示：
一、公示期
2023年9月6日—2023年9月12日
二、受理机构及联系方式

受理地点：重庆市石柱土家族自治县商务委员会（重庆市石柱县南宾街道玉带北街21号）

联系方式：023-64720019

三、公示要求

1. 如对公告内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、
具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：石柱县2022年度市商务区域协调发展资金拟安排商
贸流通方向情况公示表
                        石柱土家族自治县商务委员会

                                   2023年9月6日
附件
石柱县2022年度市商务区域协调发展资金
拟安排商贸流通方向情况公示表
	序号
	项目名称
	兑付/支持单位名称
	支持金额
（万元）
	备注

	1
	石柱·冷水第八届莼菜产业发展大会
	冷水镇
人民政府
	10

	2
	洗新乡“庆丰收·促康养”消费帮扶展销活动
	洗新乡
人民政府
	10

	3
	石家乡农文旅融合推介会
	石家乡
人民政府
	10

	4
	石柱县王场镇优质农产品推广活动
	王场镇
人民政府
	10

- 2 -
- 1 -